
01-07.02.24
суперкогда цены все скидки по Карте №1

lenta.com

КОФЕ JACOBS MONARCH/
MONARCH ORIGINAL,
растворимый, 190/210 г 

ТВОРОГ ПРОСТОКВАШИНО,@

5%, 200 г

СОК/НЕКТАР/НАПИТОК 
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ ДОБРЫЙ,

2 л, в ассортименте

Данные товары представлены 
только в магазинах 

с алкогольной лицензией.

ВИНО ИГРИСТОЕ 
АБРАУ-ДЮРСО, 

белое/розовое/красное, 
0,75 л, Россия, 

в ассортименте

ДЕСЕРТ KONTI 
BONJOUR, 232 г, 
в ассортименте

СЫР NATURA СЛИВОЧНЫЙ,@

легкий/havarti, 400 г
КОЛБАСА ЧЕРКИЗОВО PREMIUM САЛЬЧИЧОН,@

с розовым перцем, сырокопченая, 300 г 

ФАРШ МИРАТОРГ 
BLACK ANGUS,@

из мраморной говядины, 
охлажденный, 400 г 

38999
46999

-17%

24999
27999

-10%

32999
44999

-26%

286 53999

-47%

7499
10499

-28%

10999
16999

-35%

39999
79999

-50%
17999

22999

-21%
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32 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

Для скидки покажите  
необходимые документы  
с Картой №1на кассе

Акция действует с 9:00 до 13:00 по местному времени только при покупках с Картой №1, Лента-Райффайзенбанк до 31.03.2024 
в магазинах «Супер Лента» и «Мини Лента». Скидка предоставляется на кассе при предъявлении необходимых документов. 
Акция может быть изменена или приостановлена по усмотрению организатора. Скидка по данной акции не распространяется 
на покупку табака и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону, а также 
подарочных карт «Лента», лотерейных билетов, товаров марки «365 Дней». При наличии МРЦ на товар скидка может быть 
ограничена. Скидки не суммируются. Скидка предоставляется от цены без Карты №1. Не более 3 000 рублей в месяц и не более 
3 раз в сутки на одну Карту №1. Подробности акции на сайте lenta.com или по телефону 88007004111. 
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

с 9:00 до 13:00

Социальная 
скидка на все товары

• Многодетным родителям
• Инвалидам
• Ветеранам труда
• И другим категориям  

социально незащищенных  
граждан
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32 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

ОГУРЦЫ СРЕДНЕПЛОДНЫЕ,
гладкие, тепличные, 
600 г

10999

 -21%

13999

САЛАТ АЙСБЕРГ,
1 шт.

КАПУСТА БРОККОЛИ, 
весовая, 1 кг

32999

 -17%

39999

13999

 -12%

15999

КИВИ, 
весовой, 1 кг

17999

 -21%

22999

ГРУША ПАКХАМ, 
весовая, 1 кг 

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

3999

4999

 -20%

КАРТОФЕЛЬ БЕЛЫЙ, 
мытый, весовой, 
1 кг

ЯБЛОКИ РЕД ЧИФ/
РЕД ДЕЛИШЕС, 
весовые, 1 кг

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

10999

13999

 -21%

10999

 -21%

13999

ЛИМОНЫ, 
весовые, 1 кг

12999

 -23%

16999

АПЕЛЬСИНЫ, 
отборные, весовые, 
1 кг 

18999

 -17%

22999
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54 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
ШТРУДЕЛЬ АЛАДУШКИН,  
слоеный, с яблоком и корицей, 
50 г х 2 шт. в уп.

3999

 -31%

5799

ВАТРУШКА КАРАВАЙ 
НАСЛАЖДЕНИЕ, 
с творогом, 220 г

ХЛЕБЦЫ DR. KÖRNER, 
черничные, 100 г

Оставляйте отзывы на товары
на lenta.com или в мобильном 

приложении «Лента»

ХЛЕБ ХЛЕБНЫЙ ДОМ ГЕРКУЛЕС, 
зерновой/с отрубями, 
нарезка, 250 г

ХЛЕБ ЭНЕРГИЯ ЗДОРОВЬЯ 
СТРОЙНЫЙ РЕЦЕПТ, 
бездрожжевой, 
нарезка, 350 г

7999

13499

 -40%

6499

7999

 -18%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ТОРТ ФИЛИ-БЕЙКЕР ТИРАМИСУ, 
классический, 680 г

3499

 -12%

3999

СЛОЙКА, 
с клубникой, 80 г

44999

 -21%

56999

4999

от -19%

5499

ВЫГОДНО
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54 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

27999

ВЫГОДНО

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

13999

16999

 -17%

КУПАТЫ ДРУЖЕ, 
на углях, 
охлажденные, 
400 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

15999

19999

 -20%

ЛАЗАНЬЯ МИРАТОРГ 
БОЛОНЬЕЗЕ, с сыром, 
в соусе Бешамель, 
350 г

15999

 -15%

18999

КОТЛЕТЫ ЧЕРКИЗОВО 
ДОМАШНИЕ, 
из свинины и говядины,  
охлажденные, 400 г

РЕБРЫШКИ СВИНЫЕ ЧЕРКИЗОВО АППЕТИТНЫЕ, 
в маринаде, для запекания, охлажденные, 
весовые, 1 кг

35999

 -10%

39999

ТИЛАПИЯ ЛЕНТА, 
филе, свежемороженая, 500 г

ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 
ЛАТИФА, 
с кожей, халяль, охлажденная, 
весовая, 1 кг

САЛАТ НЕЖНЫЙ, 
весовой

4249

 -15%

4999

13999

 -12%

15999

ЖЕЛУДКИ ЦЫПЛЁНКА-БРОЙЛЕРА 
ПЕТЕЛИНКА, 
охлажденные, 500 г 

33999

 -15%

39999

Получайте скидки 
за фишки

01.02-29.05

50

LUX 
HOTEL 
LINE

fishki.lenta.com
на постельное бельё, 
подушки, одеяла, полотенца
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76 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ДЕЛИКАТЕСЫ МЯСНЫЕ/
СЕРВЕЛАТ ЗЕРНИСТЫЙ 
ЛЕНТА, 
нарезка, 100/150 г, 
в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

19999

33999

 -41%

СОСИСКИ 
МК КЛИНСКИЙ 
СЛИВОЧНЫЕ, 
470 г

СОСИСКИ ДЫМОВ 
МОЛОЧНЫЕ/СЛИВОЧНЫЕ, 
464 г

ПАШТЕТ HAME, 
75 г, в ассортименте

24999

 -28%

34799

ВЕТЧИНА ЧЕРКИЗОВО 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ, 
вареная, 500 г 

9999

12999

 -23%

3499

 -30%

4999

НОВИНКА

18999

 -36%

29999

КОЛБАСА ВЕЛКОМ  
ТЕЛЯЧЬЯ/ЯЗЫКОВАЯ,  
ГОСТ, вареная, 500 г

39999

 -32%

59229

КОЛБАСА ВЕЛКОМ 
ДОКТОРСКАЯ, 
вареная, 620 г
 

34999

 -15%

41409

СЕРВЕЛАТ ЧЕРКИЗОВО PREMIUM, 
ГОСТ, варено-копченый, 500 г

34999

 -30%

49999

8 (800) 770-00-30
Звонок бесплатный.

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ!
Продавцов, кассиров, поваров, пекарей, комплектовщиков. 

career.lenta.com
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76 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

7999

12249

 -34%

ПАСТА ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
САНТА БРЕМОР 
АНТАРКТИК КРИЛЬ, 
подкопченная/
сливочно-чесночная, 
150 г

10999

 -26%

14999

ИКРА МОЙВЫ САНТА БРЕМОР, 
деликатесная, с копченым  
лососем, 180 г

ПЕЛЬМЕНИ ЦЕЗАРЬ  
ГОСУДАРЬ ИМПЕРАТОР, 
800 г

39999

 -45%

72999

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

11999

15999

 -25%

БЛИНЧИКИ МОРОЗКО, 
с начинкой, 420 г, 
в ассортименте

МОРОЖЕНОЕ ЭСКИМО МАГНАТ,
72/74 г, в ассортименте

МОРОЖЕНОЕ MILK REPUBLIC БЕЛАРУСКI ПЛАМБIР, 
с ароматом ванили/с ароматом ванили, с изюмом, 250 г

7999

 -38%

12999

9999

 -23%

12999

CМЕСЬ МОРОЗКО GREEN 
ОВОЩНОЕ ТРИО, 400 г

22999

 -23%

29999

• Кешбэк до 30% на любимые категории
• Скидка -15% в день рождения

Супервыгодно с приложением «Лента»

• Баланс баллов и фишек всегда под рукой
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98 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

ЙОГУРТ  ЧУДО,
680 г, в ассортименте

12999

ВЫГОДНО

МОЛОКО ДОМИК В ДЕРЕВНЕ, 
стерилизованное, 3,2%, 950 г

8499

ВЫГОДНО

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

МОЛОКО 
ПРОСТОКВАШИНО, 
безлактозное, 1,5%, 
970 мл 

СМЕТАНА ДОМИК В ДЕРЕВНЕ, 
10%, 300 г

8999

 -14%

10499

СМЕТАНА ПРОСТОКВАШИНО, 
25%, 300 г

ТВОРОГ 
ПРОСТОКВАШИНО 
НЕЖНЫЙ,
мягкий, 0,1/5%,
170 г

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ 
РОСТАГРОЭКСПОРТ, 
глазированный, с вареной 
сгущенкой/с ванилином, 
15/20%, 45 г 

ЗЕРНО ТВОРОЖНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО, 
в сливках, с клубникой/
малиной, 5%, 140 г

ЙОГУРТ ДАНИССИМО 
ФАНТАЗИЯ, 
6,9%, 105 г, в ассортименте

9999

12999

 -23%

2499

 -28%

3499
6499

 -23%

8499

4499

 -25%

5999

МОЛОКО ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
пастеризованное, 2,5%, 1400 мл

10499

ВЫГОДНО

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

4499

6499

 -30%

Социальная скидка
Акция действует с 9:00 до 13:00 по местному времени только при покупках с Картой №1, Лента-Райффайзенбанк до 31.03.2024 в магазинах «Супер Лента» и «Мини Лента». 
Скидка предоставляется на кассе при предъявлении необходимых документов. Акция может быть изменена или приостановлена по усмотрению организатора. Скидка по данной 
акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону, а также подарочных карт «Лента», 

лотерейных билетов, товаров марки «365 Дней». При наличии МРЦ на товар скидка может быть ограничена. Скидки не суммируются. Скидка предоставляется от цены без Карты №1.  
Не более 3 000 рублей в месяц и не более 3 раз в сутки на одну Карту №1. Подробности акции на сайте lenta.com или по телефону 88007004111. 
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

на все товары с 9:00 до 13:00
Для скидки покажите необходимые документы с Картой №1на кассе

5999

 -14%

6999
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98 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
СЫР РАДОСТЬ ВКУСА,  
35/45%, 125 г, 
в ассортименте

СЫР PRESIDENT  
MINI SNACK  
A LA FRANCAISE,  
мягкий, с красной  
плесенью, 60%, 
90 г

12999

 -23%

16999
14999

 -28%

20999

СЫР СВАЛЯ ТИЛЬЗИТЕР, 
45%, 180 г 

17999

 -21%

22999

СЫР GALBANI  
MOZZARELLA MINI,  
45%, 150 г

19999

 -18%

24499

СЫР ТВОРОЖНЫЙ ЭКОМИЛК, 
60%, 400 г

СЫР PRÉSIDENT, 
плавленый, 
45%, 400 г, 
в ассортименте

19999

 -16%

23999

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
ВКУСНОТЕЕВО 
ТРАДИЦИОННОЕ,
82,5%, 200 г 

4999

 -23%

6499

МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 
ПРОВАНСАЛЬ, 
67%, 230 мл

12999

 -23%

16999

МАЙОНЕЗ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
МОСКОВСКИЙ ПРОВАНСАЛЬ, 
67%, 700 мл

15999

 -15%

18999

МАЙОНЕЗ МАХЕЕВЪ, 
оливковый, 50,5%, 
800 мл 

19999

29999

 -33%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

20999

28449

 -26%

Получайте скидки 
за фишки

01.02-29.05

50

LUX 
HOTEL 
LINE

fishki.lenta.com
на постельное бельё, 
подушки, одеяла, полотенца
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1110 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

Оставляйте отзывы на товары
на lenta.com или в мобильном 

приложении «Лента»

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

27999

59999

 -53%

КОНФЕТЫ MERCI, 
250 г, в ассортименте

1699

 -15%

1999

БАТОНЧИК KDV ЧИО РИО, 
30 г

3999

 -11%

4499

ШОКОЛАД ВАУ МЯУ!, 
молочный, со сливочной 
начинкой, 45 г

КОНФЕТЫ ЛЕНТА ФРУКТЫ, 
чернослив/курага, в глазури, 
200 г

ШОКОЛАД O’ZERA, 
молочный/горький, 90 г, 
в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

12999

17999

 -27%

ШОКОЛАД MERCI, 
100/112 г, 
в ассортименте

14999

 -11%

16999

5999

 -20%

7499

ПЕЧЕНЬЕ DELISSE, 
бисквитное, с желейной  
начинкой, со вкусом  
апельсина/вишни, 137 г

6499

 -18%

7999

ВАФЛИ ЯШКИНО, 
200 г, в ассортименте

ПРЯНИКИ ХЛЕБНЫЙ ДОМ, 
300 г, в ассортименте

10999

 -42%

18999

ЗЕФИР КОЛОМЕНСКОЕ, 
250 г, в ассортименте

НОВИНКА

6999

 -22%

8999

7999

 -20%

9999
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1110 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

79999

129900

 -38%

КОФЕ INTENSO CAPRI, 
в зернах, 1000 г 

41999

 -37%

66999

КОФЕ EGOISTE NOIR, 
молотый/в зернах, 
250 г

6999

 -22%

8999

ЧАЙ ЛЕНТА, 
черный/зеленый, 25 пак. в уп., 
в ассортименте

РЫБА/КАЛЬМАР 
СУХОГРУЗ,  
сушено-вяленые, 36 г, 
в ассортименте

БАТОНЧИК SNAQ FABRIQ, 
глазированный, 40 г, 
в ассортименте

СУХАРИКИ ХРУСTEAM, 
багет/с ржаной мукой, 
60 г, в ассортименте

7999

 -11%

8999

ЧИПСЫ LAY’S, 
картофельные, 70 г, 
в ассортименте

6999

 -12%

7999

ЧАЙ AHMAD TEA EARL GREY/
ENGLISH BREAKFAST, 
черный, листовой, 
100 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

7499

8999

 -16%
НОВИНКА

5499

 -15%

6499

8 (800) 770-00-30
Звонок бесплатный.

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ!
Продавцов, кассиров, поваров, пекарей, комплектовщиков. 

career.lenta.com

14999

 -43%

26499
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1312 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

3999

 -33%

5999

ПЮРЕ ФРУКТОВОЕ 
ФРУТОНЯНЯ,  
с 4/5/6 мес., 90 г, 
в ассортименте

11999

 -14%

13999

ЗАВТРАК ГОТОВЫЙ 
ВАУ МЯУ!, 
звездочки медовые, 
370 г

8499

 -29%

11999

КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ  
АГРО-АЛЬЯНС ЭКСТРА, 
900 г

11999

 -17%

14499

РИС АГРО-АЛЬЯНС ЭКСТРА 
ДЛЯ ПЛОВА, 
900 г

6499

 -31%

9499

МАКАРОНЫ GRAND DI PASTA,
450 г, в ассортименте

ГОРОШЕК ЗЕЛЕНЫЙ/
КУКУРУЗА ЛЕНТА, 
425 мл

18999

 -24%

24999

АССОРТИ ОВОЩНОЕ  
ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК 
КРЕСТЬЯНСКОЕ, с луком  
и морковью, маринованное,  
1500 мл

11999

 -22%

15499

САРДИНА ДОБРОФЛОТ, 
тихоокеанская, иваси, 
копченая, в масле, 210 г

КЕТЧУП МАХЕЕВЪ,
300 г, в ассортименте 

8999

 -30%

12999

ТОМАТНАЯ ПАСТА 
ПОМИДОРКА, 
140 г

12999

 -45%

23999

СОУС ПЕСТО DOLCE ALBERO, 
классический, 
180 г 

12499

 -30%

17999

МАСЛО РАСТИТЕЛЬНОЕ БЛАГО,   
смесь подсолнечного и оливкового, 
1 л 

Для питания  
детей раннего 
возраста 

рекомендуется грудное 
вскармливание.  
Перед применением 
необходима  
консультация педиатра

6999

 -22%

8999

6999

 -30%

9999

• Кешбэк до 30% на любимые категории
• Скидка -15% в день рождения

Супервыгодно с приложением «Лента»

• Баланс баллов и фишек всегда под рукой
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1312 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 
DOMESTOS,
универсальное/
для унитаза, гель, 
750 мл, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

29999

49999

 -40%

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША FA 
ЙОГУРТ, 
алоэ вера, 
750 мл

ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ЛОСК,
2,7 кг, в ассортименте

14999

 -37%

23999

ПАСТА ЗУБНАЯ COLGATE  
TOTAL/КАЛЬЦИЙ-РЕМИН, 
75/100 мл, в ассортименте

КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ БЕЛЬЯ 
ВЕРНЕЛЬ, 
загадочный лотос/
свежий бриз, 
1,74/1,82 л

2699

 -22%

3499

КОРМ ДЛЯ КОШЕК  
PURINA ONE, 
75 г, в ассортименте

8999

 -30%

12999

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЛЕНТА, 
гигиенические, 70 шт. в уп.

36999

 -32%

54999

72999

 -18%

89999

СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ ЛАСКА, 
для цветного/темного белья, 
3 л

29999

 -25%

39999

13999

22999

 -39%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОРМ ДЛЯ КОШЕК FELIX, 
мясное объедение/ 
двойная вкуснятина, сухой,  
600 г, в ассортименте

19999

 -20%

24999

Социальная скидка
Акция действует с 9:00 до 13:00 по местному времени только при покупках с Картой №1, Лента-Райффайзенбанк до 31.03.2024 в магазинах «Супер Лента» и «Мини Лента». 
Скидка предоставляется на кассе при предъявлении необходимых документов. Акция может быть изменена или приостановлена по усмотрению организатора. Скидка по данной 
акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону, а также подарочных карт «Лента», 

лотерейных билетов, товаров марки «365 Дней». При наличии МРЦ на товар скидка может быть ограничена. Скидки не суммируются. Скидка предоставляется от цены без Карты №1.  
Не более 3 000 рублей в месяц и не более 3 раз в сутки на одну Карту №1. Подробности акции на сайте lenta.com или по телефону 88007004111. 
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

на все товары с 9:00 до 13:00
Для скидки покажите необходимые документы с Картой №1на кассе
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ВОДКА КОКТЕБЕЛЬ GRAPPA РЕЗЕРВ, 
виноградная, 0,5 л, Россия 91999

59999

-34%

НАПИТОК ДОБРЫЙ,  
сильногазированный, 0,5 л,  
в ассортименте

НАПИТОК СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
ДОБРЫЙ PULPY,
0,45 л, в ассортименте

6499

 -27%

8999

7499

 -25%

9999

НАПИТОК FLASH UP ENERGY,
энергетический, газированный, 
0,5 л

СОК/НЕКТАР RICH,
1 л, в ассортименте

5999

 -20%

7499

НАПИТОК ADRENALINE RUSH,
энергетический, газированный, 
0,25 л

ВОДА СВЯТОЙ ИСТОЧНИК, 
негазированная/газированная, 
0,5 л

7999

 -20%

9999

3499

 -22%

4499

НАПИТОК СПИРТНОЙ OAKHEART 
ORIGINAL, на основе рома, 0,7 л, 
Италия

ВОДА СВЯТОЙ ИСТОЧНИК, 
негазированная, 5 л 

99999

 -33%

1499

9999

 -25%

13499

5 Л

ВОДКА ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ, 
0,5 л, Россия

49999

 -16%

59999

ВОДКА ЛЕСНАЯ МОРОША, 
уровень мягкости №1, 0,5 л, 
Россия 

31499

 -19%

38999

КОНЬЯК СОКРОВИЩЕ ТИФЛИСА, 
3 года, 0,5 л, Грузия

64999

 -27%

89999

КОНЬЯК СТАРЫЙ КЕНИГСБЕРГ,  
4 года, 0,5 л, Россия

59999

 -20%

74999

13999

от -30%
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22999

 -20%

28999

ВИНО  
МОНАСТЫРСКАЯ ТРАПЕЗА,
белое/красное, 1 л, 
Россия, в ассортименте

30999

 -22%

39999

ВИНО FANAGORIA 
НОМЕРНОЙ РЕЗЕРВ,
белое/красное сухое, 0,75 л, 
Россия, в ассортименте

ВИНО APALTAGUA  
GRAN VERANO,  
белое/красное сухое, 0,75 л, 
Чили, в ассортименте

ВИНО  
КАХЕТИНСКИЕ ПОДВАЛЫ,
белое/красное, Грузия, 0,75 л, 
в ассортименте

ВИНО FIONA, 
белое/розовое/красное 
сухое, 0,75 л, Франция

55999

 -20%

69999

ВИНО CODICI BIANCO/ROSSO, 
белое/красное полусухое, 
0,75 л, Италия

87999

 -19%

109900

ВИНО LE GRAND NOIR,
белое/красное, 0,75 л, 
Франция, в ассортименте

89999

 -10%

99999

ВИНО ИГРИСТОЕ MALPASSO 
PROSECCO,
белое/розовое, 0,75 л, Италия, 
в ассортименте

49999

 -37%

79999

-25%

47999

 -20%

59999



8-800-700-4111 
LENTA.COM

01–07.02.24

Акции данного каталога не распространяются в магазинах по адресам: ЛО: Токсово, ул. Привокзальная, зд.4 Б; г. Виллози, Гатчинское шоссе, д.7а; г. Волосово, Вингиссара пр., з/у10;  
г. СПб, Маршала Блюхера пр., д.11, к.1, стр. 1.
Предложения по Карте №1 с 01.02.24 по 07.02.24, при наличии товара. Цены указаны с учетом скидки. Скидки средние по сети, указаны справочно и рассчитаны от цены без Карты №1, 
не суммируются с другими или применяется наибольшая. Размер скидки может быть уменьшен, чтобы цена товара со скидкой была не ниже МРЦ. Предложения действительны только  
в Мини Ленте и могут быть изменены условия и ассортимент. Подробности на lenta.com и по тел.: 88007004111.
* №1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

СЗФО

ТОМАТЫ РОЗОВЫЕ, 
весовые, 1 кг, Азербайджан

КРЕВЕТКИ КОРОЛЕВСКИЕ, 
в панцире, с головой, 
варено-мороженые, весовые, 
1 кг

КОРМ ДЛЯ СОБАК CESAR, 
для всех пород, 85 г, 
в ассортименте

БАЛЬЗАМ/ШАМПУНЬ 
ДЛЯ ВОЛОС SCHAUMA, 
300-370 мл, в ассортименте

ЛИКЕР JÄGERMEISTER, 
десертный, 0,7 л, 
Германия

1799
15991599

-11%

32999

2392399999

-27%

ВИСКИ/ 
НАПИТОК СПИРТНОЙ  
WILLIAM LAWSON’S, 
купажированный/ 
super spiced, 0,5 л, Россия 

89999

7697699999

-14%
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.69999

4994999999

-28%

4499

29299999

-33%

24999

1791799999

-28%

Общий срок акции с 01.02.2024 - 30.04.2024 г. Сроки участия в игре Лентомания с 01.02.2024 по 10.03.2024  
в мобильном приложении Лента с зарегистрированной Картой №1*. Подробности об организаторе акции, 
правилах её проведения, количестве призов, сроках, месте и порядке их получения на сайте:  lenta.com/
lentomania/, по тел. 8-800-700-41-11 (звонок по России бесплатный), а также в магазинах «Лента».  (*№1 по 
числу считающих, что Карта №1 даёт существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022)). 
ООО «Лента», г. Санкт-Петербург, ОГРН 1037832048605.


